Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 4 октября 2022 года № 3636

«О принятии решений о списании объектов незавершенного

строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство

объектов капитального строительства муниципальной собственности,

финансовое обеспечение которых осуществлялось полностью

или частично за счет средств местного бюджета городского округа город

Дзержинск»

В целях повышения эффективности работы Комиссии

по рассмотрению вопросов о принятии решений  о списании объектов

незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное

строительство объектов капитального строительства муниципальной

собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось полностью

или частично за счет средств местного бюджета городского округа город

Дзержинск (далее – комиссия), в соответствии с распоряжением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 29 августа 2024 года № 1712 «О введении в действие Структуры

администрации города и внесении изменений в штатное расписание

администрации города Дзержинска», руководствуясь статьей 62 Устава

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 4 октября 2022 года № 3636 «О принятии

решений  о списании объектов незавершенного строительства или затрат,

понесенных на незавершенное строительство объектов капитального

строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение

которых осуществлялось полностью или частично за счет средств местного

бюджета городского округа город Дзержинск» (далее – постановление)

следующие изменения:

2

1) пункт 6 постановления изложить в новой редакции:

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа, курирующего вопросы муниципального

имущества, строительства и архитектуры.»;

2) изложить состав комиссии в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы муниципального имущества, строительства и архитектуры.

Глава города                                                                                           И.Н. Носков